
                           Městský úřad Město Albrechtice                     Strana 1 (celkem 6)

                           Odbor stavební úřad a územní plánování
                      Náměstí ČSA 10
                      793 95 Město Albrechtice

IČO: 296228   DIČ: CZ00296228
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   KB Praha a.s., pobočka Krnov    94-2835900217/0100

         
NAŠE ČJ.:       Mě 2160/2012
Sp.Zn.:             2160/2012/SU/Vo
VYŘIZUJE:    Ing. Dušan Vopelka
TEL.:               554 637 365 
FAX:               554 652 144
E-MAIL:         d.vopelka@mesto-albrechtice.cz

DATUM:         2012-04-06

Oznámení zahájení územního řízení a nařízení veřejného ústního jednání

        OBEC LIPTAŇ, (IČ: 00296180), se sídlem Liptaň čp. 149, 793 99 Osoblaha, zastoupena Mgr. 
Blankou Klimoškovou, starostkou obce, podala dne 02.04.2012 žádost o vydání rozhodnutí o umístění
stavby „LIPTAŇ – ČOV A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE“ umístěné na pozemcích parc.č. 7, 25, 41, 
91, 113, 115, 116, 121, 136, 142, 164, 166, 211, 222, 233, 238, 243, 252, 254, 263, 327, 332, 1280, 
1281, 1948, 1971, 1998, 2009, 2088, 2113, 2114, 2120, 2134, 2142, 2148, 2155, 2161, 2167, 8/1, 
22/1, 24/1, 28/1, 13/2, 9/3, 111/2, 1120/6, 128/2, 1282/1, 1283/1, 132/1, 134/2, 135/5, 1380/4, 1381/1, 
143/1, 143/2, 1465/6, 1466/10, 1466/11, 1466/3, 1466/5, 1468/4, 150/1, 1517/20, 1517/21, 1517/6, 
161/2, 161/2, 1645/3, 1699/3, 172/1, 174/2, 174/3, 1742/4, 177/1, 182/2, 1941/1, 1941/2, 1944/7, 
195/4, 1959/1, 1959/2, 1987/1, 2002/3, 2010/6, 2044/1, 2044/3, 2044/4, 2072/1, 2072/11, 2072/12, 
2072/128, 2072/129, 2072/13, 2072/130, 2072/135, 2072/137,2072/139, 2072/15, 2072/16, 2072/17, 
2072/19, 2072/2, 2072/21, 2072/29, 2072/3, 2072/32, 2072/33, 2072/43, 2072/44, 2072/46, 2072/48, 
2072/49, 2072/5, 2072/59, 2072/6, 2072/67, 2072/68, 2072/7, 2072/70, 2072/73, 2072/74, 2072/80, 
2072/87, 2072/9, 2072/98, 2072/99, 2078/1, 215/5, 2154/2, 217/1, 218/1, 221/1, 223/2, 229/3, 231/1, 
234/2, 247/4, 255/1, 261/10, 261/13, 261/19, 261/22, 280/1, 282/1, 284/1, 284/2, 289/2, 289/8, 300/3, 
302/1, 307/1, 311/2, 316/3, 320/3, 40/2, 49/4, 49/6, 514/4, 514/5, 53/1, 54/1, 57/1, 615/2, 63/3, 63/4, 
64/1, 65/1, 67/2, 788/2, 816/1, 96/1, 99/1, 99/2, st. 1/2, st.102, st. 104/1, st. 108/1, st. 112, st. 114, st. 
116, st. 119, st. 122/1, st. 126/1, st. 127, st. 128/1, st.128/2, st. 129, st. 131, st. 135, st. 149/1, st. 153/1, 
st. 153/2, st. 154/1, st. 157, st. 160, st. 169/2, st.173, st. 179/1, st. 179/2, st. 181, st. 183, st. 184/1, st. 
187/1, st. 190/1, st. 190/3, st. 193, st. 194, st. 195, st. 198, st. 202/1, st. 205/2, st. 206/1, st. 206/2, st. 
206/3, st. 213/1, st. 214/1, st. 220/3, st. 221, st. 222, st. 226, st. 229/1, st. 230, st. 231/1, st. 236, st. 
237, st. 241/1, st. 244, st. 247, st. 251, st. 253/1, st. 253/2, st. 254, st. 257, st. 258/1, st. 258/3, st. 280,  
st. 283, st. 294, st. 295, st. 298, st. 301, st. 32, st. 37, st. 42, st. 48, st. 54, st. 57, st. 74, st. 8/2, st. 81, st. 
83/1, 133, 2072/108, 2072/136, 2072/113, 2072/110 v kat. území Liptaň.

Stavba obsahuje:

Výstavbu splaškové tlakové kanalizace pro obec Liptaň a odvedení splaškových odpadních vod ze 
zmíněné obce na navrhovanou ČOV 628EO ve východní části obce. Navržena je jednolinková 
mechanicko-biologická čistírna odpadních vod, která je určena pro zneškodnění splaškových 
odpadních vod z obce Liptaň, dále je počítáno s dovozem splaškových vod z místních částí Bučávka a 
Horní Povelice. Odpadní vody jsou svedeny tlakovou kanalizací na ČOV. Vyčištěná voda z ČOV 
odtéká gravitačním potrubím přes měrný objekt do recipientu – Liptaňský potok. Potrubí tlakové 
kanalizace je uloženo v hloubce cca 1,2–1,4m. V důsledku použití objemových čerpadel nejsou 
požadavky na výškové řešení potrubí (odkalení, odvzdušnění) a potrubí může v podstatě výškově 
kopírovat terén. Smyslem celé stavby je zajistit bezpečné odvedení splaškových vod z obce a jejich 
následné čištění v souladu s požadavky dnešní legislativy.
           Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.
        Městský úřad Město Albrechtice, odbor stavební úřad a územní plánování (dále jen „stavební 
úřad“), jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“), v souladu s ustanovením § 
87 odst. 1 stavebního zákona oznamuje zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání 
žádosti veřejné ústní jednání  na den

OBEC LIPTAŇ
(IČ: 00296180)
Liptaň čp. 149
793 99 Osoblaha
zastoupena
Mgr. Blankou Klimoškovou
starostkou obce



K č.j.:Mě 2160/2012, Sp.Zn.: 2160/2012/SU/Vo                                                                        Strana 2 (celkem 6)                                                       

čtvrtek 10.5.2012 v 10.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Liptani.

Dotčené orgány, účastníci řízení a veřejnost mohou závazná stanoviska, námitky a 
připomínky, popřípadě důkazy uplatnit  nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanc. č. 103 stavebního úřadu, ve dnech 
pondělí a středa od 8.00 hodin do 16.45 hodin, jinak po telefonické domluvě na č. tel.554637365.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.
         Současně upozorňujeme  účastníky řízení na možnost se seznámit dle ust. § 36 odst. 3 
zák.č.500/2004 Sb. správní řád, se všemi podklady pro rozhodnutí, vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí v pondělí 08.02.2012 v době od 8.00 do 12.00 a od 13.00 do 16.00 v kanceláři stavebního 
úřadu Městského úřadu v Městě Albrechticích.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dní na úřední tabuli:
Vyvěšeno:  06.04.2012                                                                                          Sejmuto:   23.04.2012

Ing. Dušan Vopelka v.r.                                                                         „otisk úředního razítka“
Vedoucí odboru stavebního úřadu
a územního plánování

Příloha: situace stavby

Rozdělovník: strana 3,4,5,6
Obdrží:



K č.j.:Mě 2160/2012, Sp.Zn.: 2160/2012/SU/Vo                                                                        Strana 3 (celkem 6)                                                       

Žadatel: OBEC LIPTAŇ, se sídlem Liptaň čp. 149, 793 99 Osoblaha

obec v místě stavby a dotčeným orgánům jednotlivě:
MěÚ Krnov, odbor dopravy a silničního hospodářství, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
MěÚ Krnov, odbor životního prostředí, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
MěÚ Krnov, odbor regionálního rozvoje, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
KHS MSK Bruntál, Zahradní 5, 792 01 Bruntál
HZS MSK Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 Bruntál
Policie ČR, KŘ SMK – Územní odbor vnější služby Bruntál, DI, Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
KÚ MSK Ostrava, odbor ŽP a Z, 28. října 117, 702 18 Ostrava
Drážní úřad – sekce stavební – oblast Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc
SŽDC, s.o., Správa dopravní cesty Morava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava
ČR – Ministerstvo obrany, VUSS, Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno – Židenice
Povodí Odry, s.p., Varenská 49, 701 26 Ostrava
Lesy ČR, s.p., Lesní správa, nám. ČSA 12, 793 95 Město Albrechtice

účastníci řízení dle § 85 odst.2 veřejnou vyhláškou
(vyvěšeno dne 06.04.2012 a sejmuto 23.04.2012)
SSMSK p.o., Zahradní II/19, 792 01 Bruntál
Moravskoslezský kraj, 28. října 117, 702 00 Ostrava
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
Telefónica O2 Czech Republic a.s., 1. Máje 3, 709 05 Ostrava – Mariánské Hory
Správa toků – oblast povodí Odry, Nádražní 2811, 738 01 Frýdek – Místek
VODA – svazek obcí, Damašek 37, 793 82 Třemešná
Pozemkový fond ČR, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha
Správa železniční dopravní cesty, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha – Nové Město
Povodí Odry, s.p., Varenská 49, 701 26 Ostrava – Moravská Ostrava
Tichý Martin RNDr., Heyrovského 404/23, 779 00 Olomouc – Povel
Jemelková Ing. Božena, Slavíkova 1757/34, Ostrava, Poruba, 708 00
Neugebauer Lukáš, 29, Liptaň, 793 99
Řezníčková Jaroslava, Liptaň 243, Liptaň, 793 99
Čunta Libor a Čuntová Pavla, 10, Liptaň, 793 99
Blažek Antonín, 6. května 39, Frenštát pod Radhoštěm, 744 01
Kubina Ladislav a Kubinová Jarmila, Liptaň 155, Liptaň, 793 99
Muroňová Karla, 230, Liptaň, 793 96
Procházka Vladimír a Alena, Hlavní náměstí 38/3a, Krnov,Pod Bezručovým vrchem, 794 01
Trautenbergerová Karla , 218, Liptaň, 793 99
Papalová Eva, Liptaň 253, Liptaň, 793 99
Blažek Josef, Liptaň 217, Liptaň, 793 99
Grossmann Pavel a Grossmannová Ilona, Václava Jiřikovského 146/42, Ostrava, Dubina, 700 30
Konvička Bronislav a Konvičková Jiřína, Havlíčkovo náměstí 809/2, Ostrava, Poruba, 708 00
Jurošková Štěpánka, Syrská 587/4, Praha, Vokovice, 160 00
Římskokatolická farnost Liptaň 143, Liptaň, 793 96
Veličková Dagmar, Včelařská 385/10, Ostrava, Petřkovice, 725 29
Svoboda Viktor, Rudíkovy 20, Třemešná, Rudíkovy, 793 82
Konvičková Jaroslava, 302, Liptaň, 793 99
Jemelková Ing. Božena, Slavíkova 1757/34, Ostrava, Poruba, 708 00
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo náb. 390/42, Praha, Nové Město, 128 00
Bochňák Jiří a Bochňáková Věra, Sokolovská 1178/16, Ostrava, Poruba, 708 00
Jochim Karel a Jochimová Jana, Vrchlického 920, Bohumín, Nový Bohumín, 735 81
Pavliska Julius  a Danuše Pavlisková, Liptaň 62, Liptaň, 793 99
Laššák Kamil a Laššáková Květoslava, Jičínská 283/15, Ostrava, Výškovice, 700 30
Balačová Doubravka, Porubská 334/67, Ostrava, Poruba, 708 00
Kalík Mgr. Jindřich, Liptaň 74, Liptaň, 793 99
Kalíková Mgr. Mileva, Verdunská 636/7, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00
Ódor Jan  a Kateřina Kráčmarová, Na Baranovci 1976/32, Ostrava, Slezská Ostrava, 710 00
Hýl Vlastimil, 172, Liptaň, 793 99



K č.j.:Mě 2160/2012, Sp.Zn.: 2160/2012/SU/Vo                                                                        Strana 4 (celkem 6)                                                       

Kocián Radek, Liptaň 258, Liptaň, 793 99
Němec Zdeněk, 304, Liptaň, 793 96
Kuruc Ladislav a Jitka, 151, Liptaň, 793 96
Muroň Pavel a Muroňová Jana, Liptaň 156, Liptaň, 793 99
Kociánová Ludmila, Liptaň 265, Liptaň, 793 99
Brodová Jana Mgr., 305, Liptaň, 793 96
Brož Jan, Fryčovice 399, Fryčovice, 739 45
Houser Luboš, U Studia 2856/3, Ostrava, Zábřeh, 700 30
Ondrašíková Pavlína, 259, Liptaň, 793 99
Šimák Josef, 259, Liptaň, 793 99
Weissová Jana, 231, Liptaň, 793 99
Parobek Miroslav Ing. a Parobková Jana, Sovova 1012/13, Krnov, Pod Cvilínem, 794 01
Vrba Tomáš a Bohumíra Druláková, Liptaň 164, Liptaň, 793 99
Němec Zdeněk, 304, Liptaň, 793 96
Němec Leoš, Liptaň 303, Liptaň, 793 99
Čepcová Vlastimila, 177, Liptaň, 793 99
Čepec Josef, 177, Liptaň
Polášek Petr a Polášková Lenka 307, Liptaň, 793 96
Peterek Stanislav a Peterková Danuše, Svornosti 56/55, Ostrava, Zábřeh, 700 30
Rajdus Antonín a Rajdusová Naděžda PaeDr., K Myslivně 2080/23, Ostrava, Poruba, 708 00
Němec Petr Mgr. a Němcová Marcela, Augustinova 2080/19, Praha, Chodov, 149 00
Pavliska Václav, Liptaň 208, Liptaň, 793 99
Pavlisková Běla, Hladnovská 751, Ostrava, Muglinov, 712 00
Bochňák Jiří a Bochňáková Věra, Sokolovská 1178/16, Ostrava, Poruba, 708 00
Veselý Miroslav a Ludmila Veselá, Liptaň 173, Liptaň, 793 99
Helanová Ing. Dana, Podroužkova 1654/43, Ostrava, Poruba, 708 00
Popp Zdeněk a Poppová Daniela, Liptaň 18, Liptaň, 793 99
Janečka Libor, Liptaň 187, Liptaň, 793 99
Šrubař Petr a Šrubařová Ludmila, Liptaň 247, Liptaň, 793 99
Grček Jaroslav, 263, Liptaň, 793 96
Domkář Petr, Dolní 2024/72, Ostrava, Zábřeh, 700 30
Domkářová Jaromíra, Březinova 1038/3, Ostrava, Zábřeh, 700 30
Hýl Vlastimil, 172, Liptaň, 793 99
Koudelka Květoslav a Koudelková Štěpánka, Liptaň 169, Liptaň, 793 99
Špilháček Václav a Barbora Valovičová, Hlubčická 482/114, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 794 01
Grček František a Grčková Dagmar, 238, Liptaň, 793 99
Juroška Bohumír a Jurošková Štěpánka Syrská 587/4, Praha, Vokovice, 160 00
Demlová Daniela, Korunní 970/72, Ostrava, Mariánské Hory, 709 00
Šujanský Vladimír, Vlasty Vlasákové 943/12, Ostrava, Bělský Les, 700 30
Řezáč Josef a Řezáčová Helena, Jungmannova 1660/30, Bruntál, 792 01
Adamec Richard, Záhumenní 447, Šenov u Nového Jičína, 742 42
Navrátil Zdeněk a Navrátilová Marta, Liptaň 107, Liptaň, 793 99
Čech Jan  a Miroslava Čechová Liptaň 101, Liptaň, 793 99
Lothar Jahoda a Pavel Jahoda, Pod Rozhlednou 1068/28, Krnov, Pod Cvilínem, 794 01
Rataj Petr a Ratajová Ivana, Mánesova 341/4, Opava, Předměstí, 746 01
Laszy Zdeněk a Laszyová Marie, Matěje Kopeckého 481/19, Ostrava, Poruba, 708 00
Laszyová Renáta, Maďarská 1458/1, Ostrava, Poruba, 708 00
Juroška Rostislav, Liptaň 313, Liptaň, 793 96
Řezníček Josef a Řezníčková Lenka, Liptaň 50, Liptaň, 793 99
Horáková Renata, Opavská 1137/46, Ostrava, Poruba, 708 00
Stuchlík Vladimír a Stuchlíková Věra, 309, Liptaň, 793 96
Georgiadis Vladimír, Liptaň 262, Liptaň, 793 99
Hrynczuk Stanislav, Sokolovská 1339/33, Ostrava, Poruba, 708 00
Grček Lubomír a Grčková Ludmila, Liptaň 308, Liptaň, 793 99
Klimošek Jaroslav a Blanka, 299, Liptaň, 793 96
Košík Robert, 124, Liptaň, 793 99
Košíková Ilona, Na Lachu 119/14, Ostrava-Kunčice, 719 00



K č.j.:Mě 2160/2012, Sp.Zn.: 2160/2012/SU/Vo                                                                        Strana 5 (celkem 6)                                                       

Schromm Daniel a Schrommová Iveta Zimmlerova 2999/27, Ostrava, Zábřeh, 700 30
Svoboda Viktor, Rudíkovy 20, Třemešná, Rudíkovy, 793 82
Hnatová Martina, Opavská 1144/30, Ostrava, Poruba, 708 00
Buksová Marie, Liptaň 25, Liptaň, 793 99
Fresser Václav a Fresserová Dagmar, Ludvíka Podéště 1864/22, Ostrava, Poruba, 708 00
Ódor Jan  a Kateřina Kráčmarová, Na Baranovci 1976/32, Ostrava, Slezská Ostrava, 710 00
Gold Otto RNDr. a Goldová Marta RNDr., Marty Krásové 4451/13, Ostrava, Poruba, 708 00
Nacházel František a Nacházelová Evženie, 8, Liptaň, 793 99
Čunta Bedřich, Liptaň 4, Liptaň, 793 99
Šebesta Josef a Šebestová Ivana, 153, Liptaň, 793 99
Weissová Jana, 231, Liptaň, 793 96
Tománek František, 260, Liptaň, 793 96
Klimošek Stanislav; Hana Klimošková; Eva Kožušníková, 227, Liptaň, 793 99
Kožušník Roman, Nádražní 581, Hejnice, 463 62
Konvičková Jaroslava, 302, Liptaň, 793 99
Klečka Petr a Klečková Radka, 266, Liptaň, 793 99
Kociánová Martina, Liptaň 225, Liptaň, 793 99
Vrba Tomáš a Bohumíra Druláková, Liptaň 164, Liptaň, 793 99
Procházka Vladimír a Alena, Hlavní náměstí 38/3a, Krnov,Pod Bezručovým vrchem, 794 01
Hořín Pavel, Františka Hajdy 1399/3, Ostrava, Hrabůvka, 700 30
Konvičková Božena, Liptaň 213, Liptaň, 793 99
Berecz Jozef a Bereczová Valerie, Liptaň 209, Liptaň, 793 99
Kocián Drahoslav, Liptaň 184, Liptaň, 793 99
Kubalák Petr, 1. Čs. Armádního Sboru 1373/3, Ostrava, Poruba, 708 00
Balcar Jan a Balcarová Eva Mgr., Emila Holuba 1396/5, Havířov, Podlesí, 736 01
Viskupová Jarmila, Písecká 918, Bechyně, 391 65
Slunce Agro s.r.o., Krátká 1446/3, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 794 01
Šrubař Petr a Šrubařová Ludmila, Liptaň 247, Liptaň, 793 99
Peterek Stanislav a Peterková Danuše, Svornosti 56/55, Ostrava, Zábřeh, 700 30
Domkář Petr, Dolní 2024/72, Ostrava, Zábřeh, 700 30
Domkářová Jaromíra, Březinova 1038/3, Ostrava, Zábřeh, 700 30
Dospiva Josef a Dospivová Růžena, Volgogradská 2381/149, Ostrava, Zábřeh, 700 30
Hýl Vlastimil, 172, Liptaň, 793 99
Koudelka Květoslav a Koudelková Štěpánka, Liptaň 169, Liptaň, 793 99
Blažek Josef, Liptaň 217, Liptaň, 793 99
Grček Jaroslav, 263, Liptaň, 793 96
Grček Ludovít, 163, Liptaň
Smyček Robert, Akátová 458/1, Havířov, Šumbark, 736 01
Gašparíková Jiřina, Heroltovice 1504, Město Libavá, Heroltovice, 783 07
Chrenšť Petr a Chrenšťová Romana, Liptaň 2, Liptaň, 793 99
Válek Miloslav, Dívčí Hrad 17, Dívčí Hrad, 793 99
Válková Lenka, Liptaň 236, Liptaň, 793 99
Parobek Miroslav Ing. a Parobková Jana, Sovova 1012/13, Krnov, Pod Cvilínem, 794 01
Římskokatolická farnost Liptaň 143, Liptaň, 793 96
Procházková Petra, Jesenická 1905/8, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 794 01
Lubojacki Vladislav, Bystřice 1383, Bystřice, 739 95
Uhlářová Emilie, Liptaň 122, Liptaň, 793 99
Demlová Daniela, Korunní 970/72, Ostrava, Mariánské Hory, 709 00
Němec František, 116, Liptaň, 793 96
Mužíková Alena, Linhartovy 24, Město Albrechtice, Linhartovy, 793 95
Petrušková Mgr. Kamila, Stařič 679, 739 43
Rundtová Hana, 108, Liptaň, 793 96
Dudek Karel a Dudková Edita, Liptaň 104, Liptaň, 793 99
Kománek Miroslav a Kománková Karla, 125, Liptaň, 793 99
Lothar Jahoda a Pavel Jahoda, Pod Rozhlednou 1068/28, Krnov, Pod Cvilínem, 794 01
Řezníček Josef , Liptaň 317, Liptaň, 793 99
Řezníčková Anna, 94, Liptaň, 793 96



K č.j.:Mě 2160/2012, Sp.Zn.: 2160/2012/SU/Vo                                                                        Strana 6 (celkem 6)                                                       

Horák Andrej, Horáková Marcela, Kranichova 2033/23, Ostrava, Slezská Ostrava, 710 00
Laszy Zdeněk a Marie, Matěje Kopeckého 481/19, Ostrava, Poruba, 708 00
Klega Ludvík a Klegová Jarmila Mgr., Erbenova 802/6, Ostrava, Vítkovice, 703 00
Saver Teodor a Saverová Marta MUDr. Csc., Zdeňka Štěpánka 1879/4, Ostrava, Poruba, 708 00
Šamárek Jaroslav a Šamárková Helena, Liptaň 88, Liptaň, 793 99
Semerák Ludvík Ing. a Semeráková Eva, Pobialova 799/15, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00
Řezníčková Jaroslava, Liptaň 243, Liptaň, 793 99
Konvička Stanislav a Konvičková Drahomíra, Liptaň 256, Liptaň, 793 99
Ondrašíková Pavlína, 259, Liptaň, 793 99
Mrkva Zdeněk Ing. a Marie Mrkvová, Marie Majerové 1702/21, Ostrava, Poruba, 708 00
Vavroš Marek, Liptaň 55, 793 99
Helanová Ing. Dana, Podroužkova 1654/43, Ostrava, Poruba, 708 00
Kostelanský Jan a Kostelanská Alena, Františka Hajdy 1230/10, Ostrava, Hrabůvka, 700 30
Valeček Ladislav a Valečková Milada, Gen. Hrušky 1204/16, Ostrava, Mariánské Hory, 709 00
Houdek Václav, Liptaň 267, 793 99
Hrabcová Lenka, Kysucká 1794/7, Český Těšín, 737 01
Hlaváček Miroslav, Liptaň 24, Liptaň, 793 99

spis

Správní poplatek 1.000,- Kč


	Stavba obsahuje:
	Výstavbu splaškové tlakové kanalizace pro obec Liptaň a odvedení splaškových odpadních vod ze zmíněné obce na navrhovanou ČOV 628EO ve východní části obce.
	Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

		2012-04-06T05:43:54+0000
	Not specified




